2) Var.: Ethicus philosophus cosmographiam scripsit.
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Jeronimus librum illustrium virornm anno incarnati verbi 394
scripsit.

Ruffinus, Aquileiensispresbiter, hystoriam ecclesiasticamterminat
anno incamationis 399.

Augustinusab initio mundi Jibrmn inchoans de civitate Dei, scribit
nsque ad annum incarnati verbi 414.

Johannes Crisostomusscripsit ano incarnati verbi 414.
Orosius scripsit Septem libros cronographiae Augnstino anno in¬

camationis 415.
Hystoria tripartita a Socrate, Theodorito, Zozomeno edita ter-

minatur anno incarnationis 446.
Prosper Aquitanicus, Leonis papae prinii notarius, cronica sua

digessit ab initio mundi nsque ad annum incarnati verbi 459.
Idacius, Lenicae civitatis Hyspaniarum episcopus,cronica sua per-

duxit a primo Theodosii magni consolatu inclioata nsque ad annum
incarnati verbi 490.

Jennadius Massiliensis episcopuscronica sua de viris illustribus ab
anno incarnati verbi 394 usque ad annum 490 perduxit.

Cassiodorusde institutione divinarum litteraruin scripsit anno in¬
carnati verbi 533.

Justinianus Legislator libros de incarnatione Domini edidit, quas
etiam per diversas provincias misit incarnati verbi 540.

Jordanis, archiepiscopusRavennensis, contexit hystoriam de ori-
gine Gotliorumanno incarnati verbi 551.

Victor, Tumnutensisurbis episcopus in Affrica, hystoriam ab initio
mundi scribit usque ad annum incarnati verbi 567.

Paulus Cassinensis hystoriam Longobardorum terminat anno in¬
carnati verbi 572.

Gilda Britonum gesta flebili serinone descripsit anno incama¬
tionis 581.

Gregorius, Turonensis archiepiscopus, hystoriam Francorum di¬
gessit anno incarnati verbi 593.

Ysidorus, Hispalensis episcopus, cronica sua digessit ab initio
mundi usque ad annum incarnati verbi 611.

Beda scripsit hystoriam Anglorum anno incarnati verbi 714, cro-
nicam vero suam ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 734.

Hamonius Floriacensis cronica sua scribit a tempore Nini regis
usque ad annum incarnati verbi 843.

Luithbrandus, diaconus Ticinensis, ecclesiac hystoriam Longobar¬
dorum scribit anno incarnati verbi 891.

Regino, abbas Prumiensis, chronica sua a nativitate Domini in-
choata perduxit usque ad annum incarnati verbi 910.

Windichindus hystoriam Saxonum anno incarnati verbi 978.
Odo, primus abbas Cluniacensis, chronica digessit ab exordio mundi

usque ad annum incarnati verbi 987.
Marianus Scotus chronica sua digessit ab incarnationeDomini usque

ad annum incarnati verbi 1069.
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Yvo, Carnotensisepiscopus, regularum exceptiones ecclesiasticarum
in uimm corpus adunavit anno incarnati verbi 1090.